
2019年1月29日(火)

19：30～21：00

ベルセゾン
新座市東北2丁目27-14
Tel: 048-475-1122

「心血管病と脂質管理を考える(仮)」

いわさき内科・循環器科 院長

Lecture 1 （19：30～20：00）

岩﨑 智彦先生

「心不全予防を念頭においた糖尿病治療戦略」

新座志木中央総合病院
CCU部長兼循環器内科部長

Lecture 2 （20：00～21：00）

新座志木中央総合病院
循環器内科

関谷 宗篤先生

慶應義塾大学医学部
循環器内科 准教授

［主 催］ MSD株式会社

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

※会終了後に情報交換会を準備しております。

※先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますので

よろしくお願い致します。

日 時 場 所

座 長 演 者

進藤 直久先生座 長 佐野 元昭先生演 者

朝霞Diabetes Network Forum 
for Cardiologist


